
 

              NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace     
            U Nemocnice 3066/1, 690 02  Břeclav 

         telefon: +420 519 315 111, fax  +420 519 372 112, www.nembv.cz 
   IČO: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. Pr. 1233 
 
 
 
Č.j.: 435/SŘ/2024                                                                    V Břeclavi dne 15. 11. 2024 
 
 

Změna zadávací dokumentace 
 
 
Název zakázky:        „Urgentní příjem Nemocnice Břeclav“ 
 
 
Údaje o zadavateli:  

Název:   Nemocnice Břeclav, p.o.  
Právní forma:  příspěvková organizace 
IČ/DIČ:  00390780 / CZ00390780 
Sídlo:   Břeclav, U Nemocnice 3066/1, PSČ 690 02 
Zapsaná v OR: KS Brno, odd. Pr, vložka 1233 
Statutární zástupce:  Ing. Petr Baťka, ředitel    
Kontaktní osoba: Ing. Václav Mikulica – vedoucí HTU 
e-mail:   mikulica@nembv.cz  
 
(dále jen „zadavatel“)  
 

Prodloužení lhůty k podávání nabídek 
 

I.  
V návaznosti na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 13. 11. 2024 bylo po 
podrobné kontrole zadavatelem zjištěno, že některé ze zadávacích podkladů poskytnuté ze 
strany projekční kanceláře obsahovaly určité vady a nepřesnosti, které bylo nutno odstranit. 
Nyní jsou již zadávací podklady v pořádku a plně způsobilé nadále sloužit jako podklad pro 
vypracování a podání nabídek. Upravené podklady jsou nyní zveřejněny na profilu 
zadavatele v systému E-ZAK.  
 
Pro zajištění transparentnosti a dostatečného času na přípravu nabídky proto zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, aby všichni uchazeči měli k dispozici aktuální a správné 
zadávací podklady. 
 
Zadavatel se omlouvá za případné komplikace, které tato změna mohla způsobit a děkuje za 
pochopení. 
 
 

II. 
Vzhledem k tomu, že byly zjištěny chyby v zadávacích podkladech, které si vyžádaly 
úpravu těchto podkladů, prodlužuje zadavatel lhůtu k podání nabídek k předmětné 
veřejné zakázce tak, aby od okamžiku uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace činila celou svou původní délku ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ, tj. do 23. 
12. 2024 do 12:00. 



Zadavatel zdůrazňuje, že dojde k hodnocení pouze těch nabídek, které budou podány 
v souladu s upravenými zadávacími podklady zveřejněnými ke dni 15. 11. 2024. Výkaz 
výměr je upraven a zveřejněn v rámci zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, 
že budou hodnoceny pouze ty nabídky, které budou obsahovat aktuální výkaz výměr. 
Původní verze výkazu výměr není podkladem pro zpracování nabídek. Pokud bude 
nabídka obsahovat původní, neupravenou verzi výkazu výměr, bude vyřazena.  
 
 
 
 
 
 
                                                                         ……………..………………………. 
                                                                         Ing. Petr Baťka 
                                                                         ředitel 
 
 
 


		2024-11-15T07:56:25+0100
	Ing. Petr Baťka




